ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 декабря 2021 года                                                                                                           № 81

г. Камбарка

Об утверждении Положения об оплате

труда работников муниципальных бюд-

жетных, казённых учреждений - централи-

зованных бухгалтерий муниципального

образования «Муниципальный округ Кам-

барский район Удмуртской Республики»

           В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации,

Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 15 февраля 2010 года № 36

«Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетных, казенных учре-

ждений Удмуртской Республики – централизованных бухгалтерий», Законом Удмурт-

ской Республики от 30 апреля 2021 года № 41 - РЗ «О преобразовании муниципальных

образований, образованных на территории Камбарского района Удмуртской Республи-

ки, и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муници-

пального округа», решением Совета депутатов муниципального образования «Муници-

пальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 22 декабря 2021 года

№ 87 «О правопреемстве», руководствуясь Уставом муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципальных бюджет-

ных, казённых учреждений - централизованных бухгалтерий муниципального образова-

ния «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики».

2. Установить, что реализация настоящего постановления для муниципальных

бюджетных, казённых учреждений - централизованных бухгалтерий муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» осу-

ществляется в пределах средств, предусмотренных решением Совета депутатов муни-

ципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Рес-

публики» о бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» на указанные цели, а так же средств муниципальных

бюджетных, казённых учреждений - централизованных бухгалтерий муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

полученных от приносящей доход деятельности.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

 УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

3. Признать утратившим силу:

1) Постановление Администрации Камбарского района от 31 декабря 2015 года

№ 936 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюд-

жетных, казенных учреждений – централизованных бухгалтерий муниципального обра-

зования «Камбарский район».

2) Постановление Администрации Камбарского района от 29 февраля 2016 года

№ 115 «О внесении изменений в постановление Администрации Камбарского района от

31 декабря 2015 года № 936 «Об утверждении Положения об оплате труда работников

муниципальных бюджетных, казенных учреждений – централизованных бухгалтерий

муниципального образования «Камбарский район».

3) Постановление Администрации Камбарского района от 09 ноября 2016 года

№ 617 «О внесении изменений в постановление Администрации Камбарского района от

31 декабря 2015 года № 936 «Об утверждении Положения об оплате труда работников

муниципальных бюджетных, казенных учреждений – централизованных бухгалтерий

муниципального образования «Камбарский район».

4) Постановление Администрации Камбарского района от 29 ноября 2017 года

№ 776 «О внесении изменений в постановление Администрации Камбарского района от

31 декабря 2015 года № 936 «Об утверждении Положения об оплате труда работников

муниципальных бюджетных, казенных учреждений – централизованных бухгалтерий

муниципального образования «Камбарский район».

5) Постановление Администрации Камбарского района от 01 октября 2019 года

№ 585 «О внесении изменений в постановление Администрации Камбарского района от

31 декабря 2015 года № 936 «Об утверждении Положения об оплате труда работников

муниципальных бюджетных, казенных учреждений – централизованных бухгалтерий

муниципального образования «Камбарский район».

6) Постановление Администрации Камбарского района от 02 ноября 2020 года

№ 581 «О внесении изменений в постановление Администрации Камбарского района от

31 декабря 2015 года № 936 «Об утверждении Положения об оплате труда работников

муниципальных бюджетных, казенных учреждений – централизованных бухгалтерий

муниципального образования «Камбарский район».

7) Постановление Администрации Камбарского района от 14 апреля 2021 года

№ 169 « О внесении изменений в постановление Администрации Камбарского района от

31 декабря 2015 года № 936 «Об утверждении Положения об оплате труда работников

муниципальных бюджетных, казенных учреждений – централизованных бухгалтерий

муниципального образования «Камбарский район».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по экономике и финансам – начальника Управления финансов

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» Аксянову Н.Н.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики               -               А.Н. Галанов
Экз.-2